MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 005/2022

RESULTADO FINAL – CAMPUS CARAÚBAS

MORADIA ESTUDANTIL

A Coordenadoria de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL do processo de

seleção da modalidade MORADIA ESTUDANTIL do Programa Institucional de Assistência Estudantil da Universidade Federal Rural do

Semi-Árido – UFERSA, CAMPUS CAMPUS CARAÚBAS, semestre 2022.2, realizado por meio do Edital PROAE/UFERSA Nº 005/2022.

Os(As) discentes que foram SELECIONADOS(AS), deverão acessar o formulário eletrônico disponível em TERMO DE

COMPROMISSO - CARAÚBAS, no prazo de 18/01/2023 a 20/01/2023, para assinar o TERMO DE COMPROMISSO e informar os

dados necessários para que a Coordenadoria de Assuntos Estudantis efetive sua vaga. Após a assinatura do Termo de Compromisso, os discentes

terão até 5 (CINCO) DIAS para ocuparem suas vagas na Moradia Estudantil, sob pena de perderem o benefício caso não o façam.

Caso o(a) discente não preencha o TERMO DE COMPROMISSO, salvo por motivo de força maior e previamente comunicado à

Coordenadoria de Assuntos Estudantis por e-mail (assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br), PERDERÁ AUTOMATICAMENTE O

DIREITO AO BENEFÍCIO.

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/
https://forms.gle/c5Fe3V71zEyr1Uvn9
https://forms.gle/c5Fe3V71zEyr1Uvn9
mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MORADIA ESTUDANTIL (FEMININA)

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

2019022394 AMANDA GOMES FERNANDES DE OLIVEIRA SELECIONADO(A)

2019022427 ANA PAULA DA COSTA ANDRADE SELECIONADO(A)

2021011674 ERIKA LORENA DANTAS MARQUES SELECIONADO(A)

2022010544 HELLEN NAYANE DA SILVA GALDINO SELECIONADO(A)

2021022497 ISADORA SANZIA DA COSTA MORAES SELECIONADO(A)

2020022092 JESSICA RAYANE DA COSTA SILVA SELECIONADO(A)

2022010485 KAROL RAYARA ARAUJO DOS SANTOS SELECIONADO(A)

2022010494 LIVIA MARIA PONTES MOURA SELECIONADO(A)

2021022073 MARIA DAYSE ANN PINHEIRO DIOGENES SELECIONADO(A)

2020022419 MARIA JAQUELINE CAVALCANTE DE OLIVEIRA SELECIONADO(A)

2020011233 MARIANE FERREIRA DA SILVA SELECIONADO(A)

2020022750 MICARLA MIRELE TRAJANO DO NASCIMENTO SELECIONADO(A)

2022022025 MILENA CAROLINA PAIVA DE OLIVEIRA SELECIONADO(A)

2022010557 MONIQUE OLIVEIRA DA ROCHA SELECIONADO(A)

2022010957 SUZANE SUELY DE PAIVA SOUZA SELECIONADO(A)

2018020694 YASKARA BEATRIZ DE OLIVEIRA LIMA SELECIONADO(A)

2020022949 ANA PAULA SILVA MESQUITA INDEFERIDO(A)

2020022202 GILNARIA SOUSA DA SILVA INDEFERIDO(A)

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

2021022599 KEROLAYNY FERREIRA DE ALMEIDA INDEFERIDO(A)

2021011328 MARIA MIRELLI DE FRANCA REGO INDEFERIDO(A)

2022011289 SEBASTIANA SAMIRY DA COSTA INDEFERIDO(A)

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MORADIA ESTUDANTIL (MASCULINA)

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

2021011192 ANGELO DA SILVA CARNEIRO SELECIONADO(A)

2020010627 BRUNO SANTIAGO ARCANJO SELECIONADO(A)

2022022528 ELENILSON HERMESON VIEIRA DE OLIVEIRA SELECIONADO(A)

2022010285 GUSTAVO TAWAN SILVA DE MOURA SELECIONADO(A)

2019022123 IVO CAMARGO ANDRE ALVES SELECIONADO(A)

2021022757 JARIO EVANGELISTA BARBOZA SELECIONADO(A)

2020010177 LUCAS JEORGE ALVES DA COSTA SELECIONADO(A)

2021022478 TIAGO DE LIRA MACIEL SELECIONADO(A)

2020022539 ANTONIO RENAN DE OLIVEIRA DANTAS INDEFERIDO(A)

2017020339 DAVID EDSON DANTAS FILHO INDEFERIDO(A)

2021022812 FABIO AUGUSTO DE MEDEIROS INDEFERIDO(A)

2021022501 FRANCISCO LINO DA SILVA NETO INDEFERIDO(A)

2019011180 JOSE GUILHERME SANTOS LIMA INDEFERIDO(A)

2020022413 LUCAS FERNANDES DOS SANTOS INDEFERIDO(A)

2022011123 NATANAEL DALLYSON DA COSTA OLIVEIRA INDEFERIDO(A)

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

Caraúbas/RN, 18 de janeiro de 2023

Fernando da Silva Cordeiro

Coordenador de Assuntos Estudantis

UFERSA – Campus Caraúbas

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

		2023-01-18T16:45:46-0300
	FERNANDO DA SILVA CORDEIRO:07060776443